
Página 139   quinta-feira, 15 de Julho de 2021 Nº 28.042Diário   Oficial
PODER LEGISLATIVO

AL
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

<BEGIN:1262459:139>

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES LEVES, 
DO TIPO HATCH, COM QUILOMETRAGEM LIVRE, SEM MOTORISTA, 
INCLUINDO MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, SEGUROS, 
IMPOSTOS E TAXAS, VISANDO ATENDER A DEMANDA DA ASSEMBLEIA 
LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO.

EMPRESA VENCEDORA ITEM 
CS BRASIL FROTAS LTDA -
CNPJ: 27.595.780/0001-16

1

Cuiabá-MT, 14/07/2021.

Fabrício Ribeiro Nunes Domingues
Pregoeiro Oficial AL/MT

<END:1262459:139>

<BEGIN:1262543:139>

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
ADESÃO CARONA Nº 002/2021

Processo:                                   2021918083159

Objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ES-
PECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, 
COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PEÇAS, 
DESMONTAGEM, TRANSPORTE E REMONTAGEM 
DE SISTEMAS DE ARQUIVOS DESLIZANTES, PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DA ALMT, CONFORME 
CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES 
NESTE TERMO DE REFERÊNCIA E ANEXOS.

Fundamentos:                      Adesão Carona nº 
002/2021 - Parecer Jurídico n° 206/2021/PG/ALMT 
- Adesão à Ata de Registro de Preços nº 009/2021/
SEPLAG/MT da Secretaria de Estado de Planejamento e 
Gestão - Pregão Eletrônico n° 006/2021.

Valor: Item 1 - 2.868 faces - Valor unitário: R$ 55,40
Item 2 - 1.140 faces - Valor unitário: R$ 45,30

Empresa:   SUPRIDATAS COMÉRCIO DE MÓVEIS 
LTDA
CNPJ    03.072.631/0001-04

HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
HOMOLOGAMOS o processo de Adesão Carona nº 002/2021 à Ata de 
Registro de Preços nº 009/2021/SEPLAG/MT da Secretaria de Estado de 
Planejamento e Gestão - Pregão Eletrônico n° 006/2021.

Cuiabá, 14 de julho de 2021.

Max Russi - Presidente                                                               Eduardo 
Botelho - 1º Secretário

<END:1262543:139>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


